
Kauno miesto savivaldybės Biudžetinė įstaiga 

Kauno sporto mokykla „Startas“ 

______________________________________________ 
(Savivaldybės įstaigos pavadinimas, nurodant teisinę formą) 

 

 

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGĄ 

 

1.1. Savivaldybės įstaigos juridinis adresas  Miško g. 3, LT-44321 Kaunas 

1.2. Telefono Nr.   8-694 12007  

1.3. El. pašto adresas   info@smstartas.lt 

1.4. Interneto svetainės adresas  www.smstartas.lt 

1.5. Savivaldybės įstaigos įsteigimo metai  įsteigimo metai 1973-01-09, 2017-03-01 po 

Kauno sporto mokyklos reorganizacijos, 

mokykla pavadinta Kauno sporto mokykla 

„Startas“.   

1.6. Savivaldybės įstaigos vadovas  Mantas Raila, paskyrimo data 2017-12-01. 

(vardas, pavardė, paskyrimo data) 

 

II SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VADOVO ŽODIS 

 

2018m. buvo pirmi mano, kaip vadovo, darbo metai Kauno sporto mokykloje „Startas“.  

Iššūkiai. Ugdomojo proceso optimizavimas, efektyvumo didinimas. Nemažai pokyčių 

įgyvendinta, optimizavimas vykdomas toliau. Administracijos darbuotojų pareigybių perskirstymas, 

optimizavimas, komandos formavimas – įgyvendinta.  Mokyklos biudžeto paskirstymas ir efektyvus jo 

panaudojimas leido 2018m. atlikti neplaninių mokyklos patalpų kapitalinio remonto / modernizavimo 

darbų, kapitališkai suremontuota apie 600 kv.m. Taip pat apie 20% padidinti pajamas iš teikiamų 

mokamų paslaugų. Sportinių grupių optimizavimas, į sportines grupes leido papildomai priimti 259 

jaunuosius sportininkus. 2019 metais tikimės dar papildomai priimti bent 150 vaikų. Pradėtas aktyvus 

sportinės veiklos viešinimas socialiniuose tinkluose, sukurtas šiuolaikiškas, pritaikytas neįgudusiam 

vartotojui sporto mokyklos internetinis puslapis ir t.t.   

 

 

 



2 

 

III SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ATASKAITINIO LAIKOTARPIO VEIKLOS TIKSLŲ 

ĮGYVENDINIMAS IR VEIKLOS REZULTATAI 

 

3.1. Informacija apie Savivaldybės įstaigos veiklos tikslų įgyvendinimą.  

 

Išsikelti 

ataskaitinio 

laikotarpio veiklos 

tikslai, tikslo 

pasiekimo 

uždaviniai, 

svarbiausi su tuo 

susiję atlikti 

darbai 

Nusistatyti 

ataskaitinio 

laikotarpio 

veiklos rezultatų 

vertinimo 

kriterijai 

(kiekybiniai / 

kokybiniai) 

Veiklos rezultatų vertinimo kriterijų 

reikšmės  

Priežastys, įtakojusios 

veiklos rezultatų 

vertinimo kriterijų 

reikšmių pokyčius 
Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

faktas  

2017 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

planas 

2018 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

faktas 

2018 

1 2 3 4 5 6 

1. TIKSLAS:  UGDYTI KOMPETENCIJAS, TEIKIANČIAS GALIMYBIŲ ASMENIUI TAPTI 

AKTYVIU VISUOMENĖS NARIU, SĖKMINGAI VEIKTI VISUOMENĖJE, PADĖTI TENKINTI 

PAŽINIMO IR SAVIRAIŠKOS POREIKIUS, SIEKIANT MAKSIMALIŲ REZULTATŲ 

1.1 UŽDAVINYS: SIEKTI SUTEIKTI IR SISTEMINGAI GILINTI UGDYTINIO PASIRINKTOS 

SPORTO ŠAKOS ŽINIAS, UGDYTI GEBĖJIMUS  

IR FORMUOTI ĮGŪDŽIUS, PLĖTOTI SPORTO IR BENDRĄSIAS KOMPETENCIJAS, SIEKTI 

DIDELIO SPORTINIO MEISTRIŠKUMO: PRADINIO RENGIMO, MEISTRIŠKUMO UGDYMO, 

MEISTRIŠKUMO TOBULINIMO, DIDELIO MEISTRIŠKUMO ETAPAIS. 

Komplektuoti 

mokomąsias 

grupes pagal 

sporto šakas: 

 

– gimnastika, 

– plaukimas, 

– tinklinis, 

–lengvoji 

atletika, 

– neįgaliųjų 

sportas. 

 

 

Valandų skaičius 

 

 

Grupių skaičius 

 

 

Trenerių skaičius 

 

Sportuojančiųjų 

skaičius 

 

 

1571 val. 

 

 

125 gr. 

 

 

82 

 

1291  

sport. 

 

 

1643 val. 

 

 

137 gr. 

 

 

85 

 

1450 

sport. 

 

 

 

 

1603 val. 

 

 

138 gr. 

 

 

85 

 

1550 

sport. 

 

 

 

Sportinių grupių 

reorganizavimas, 

naujų grupių 

atsiradimas. 

 

 

 

 

 

Meistriškumo 

pakopos (MP) 

rodiklių 

vykdymas 

 

Varžybų 

protokolai 

 

 

781 781 778 Nustatytų 

normatyvų 

įvykdymas 

Užtikrinti 

sportininkų 

priėmimo į 

mokyklą  

ir šalinimo iš jos 

dokumentų 

dokumentacijos 

apskaitą. 

 

Prašymai 

Sveikatos pa- 

žymos 

Asmens doku- 

mento kopija 

Sutartis 

 

100% 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

 



3 

 

Organizuoti, 

vykdyti  

ir dalyvauti 

varžybose: 

 

 

Varžybų kiekis 

 

Dalyvių 

skaičius 

75  

 

2278  

83  

 

2500  

83 

 

2554  

Sporto mokykla 

„Startas“ veiklos 

pradžia 2017m. 

kovo 1d. 

Užtikrinti 

sportininkų 

išvykimo į 

varžybas 

dokumentų 

įforminimą, 

dalyvavimo 

varžybose 

išlaidas 

Varžybų kiekis 

 

Dalyvių 

skaičius 

 

Piniginės lėšos 

123 

 

10055 

 

 

124800 

155 

 

10120 

 

 

125000,- 

155 

 

10139 

 

 

125000,- 

 

Sporto mokykla 

„Startas“ veiklos 

pradžia 2017m. 

kovo 1d. 

Organizuoti, 

vykdyti ir 

dalyvauti Kauno 

ir Lietuvos 

mokyklų 

žaidynes. 

Varžybų kiekis 

 

Dalyvių 

skaičius 

78 

 

4521 

78 

 

4500 

72 

 

4300 

 

Vykdyti 

mokomosios 

sportinės veiklos  

kontrolę ir 

apskaitą 

Atliktų 

patikrinimų 

skaičius 

 

 

32 60 75 Reguliarumas 

Mokinių kaitos 

apskaita 

 

Tėvų ir trenerių 

prašymai 

 

Išbrauktų 

skaičius 

 

Priimtų 

skaičius 

 

 

 

470 

 

 

503 

 

 

 

450 

 

 

609 

 

 

 

479 

 

 

738 

 

 

Naujų grupių 

atsiradimas 

Trenerių 

kvalifikacijos 

kėlimas 

Aukštos 

kvalifikacijos 

specialistai 

15 15 27 Aukštesni sportiniai 

pasiekimai 

Mokesčio už 

sporto mokymą 

kontrolė 

 

Savalaikės 

pinigų 

įplaukos, suma.  

 

68 033,- 

 

 

75 000,- 76 551,- 2017 m. 

skaičiuojama nuo 

kovo 1d. 

Sportininkų 

skaičiaus didėjimas. 

2. TIKSLAS:  SIEKTI UGDYTI VAIKO GYVENIMO ĮGŪDŽIUS, ASMENINES, SOCIALINES IR 

KITAS BENDRĄSIAS KOMPETENCIJAS, PANAUDOJANT SPORTĄ, KAIP PRIEMONĘ. 
2.1. UŽDAVINYS: TEIKTI KOKYBIŠKAS PASLAUGAS, DIEGTI VISĄ GYVENIMĄ POMĖGĮ IR 

POREIKĮ SPORTUOTI. 

Judesio 

korekcijos 

(pagal gydytojų 

rekomendaciją)  

Judesio 

korekcija 

dalyvių sk. 

 

250 

 

 

 

250 

 

 

 

200 

 

 

 

Galimybių 

įvertinimas ir 

planavimas 



4 

ir mokymo 

plaukti grupės 

Mokymas 

plaukti dalyvių 

sk. 

 

Piniginė nauda 

 

235 

 

 

 

10 200,- 

500 

 

 

 

16 000,- 

963 

 

 

 

32 541,- 

Teikti turiningo 

laisvalaikio ir 

sveikatinimo 

paslaugas 

įvairaus amžiaus 

žmonėms. 

 

 

Piniginė nauda 

 

 

66 616,- 

 

 

90 000,- 

 

 

110 349,- 

Investicijos į sporto 

bazės atnaujinimą, 

informacijos 

sklaida. 

3. TIKSLAS:  UŽTIKRINTI MOKYKLOJE VYKDOMŲ BENDROSIOS VEIKLOS SRITIES 

FUNKCJIJŲ ATLIKIMO KOKYBĘ, BEI SKLANDŲ PROCESŲ FUNKCIONAVIMĄ. 
3.1. UŽDAVINYS: UŽTIKRINTI SAUGIAS, SVEIKAS SPORTAVIMO IR DARBO SĄLYGAS IR 

PERSONALO VALDYMĄ. 

Mokyklos 

veiklos 

užtikrinimas iš 

biudžeto 

 

Pinigai 

 

387 762,- 

 

439 400,- 

 

439 200,- 
 

2017 m. 

skaičiuojama nuo 

kovo 1d. 

Personalo 

valdymas 

 

Pinigai 

 

1 245 805,- 

 

 

1 539 200,- 

 

1 601 544,- 
Trenerių skaičiaus 

didėjimas, trenerių 

kvalifikacinių 

kategorijų augimas, 

išeitinės išmokos. 

Įgyvendinti 

mokyklos 

pajamų iš 

biudžeto lėšų 

programą 

Pinigai  

1 633 567,- 

 

1 978 600,-  

 

2 040 744,- 
2017 m. 

skaičiuojama nuo 

kovo 1d. 

Mokyklos 

veiklos 

užtikrinimas iš 

spec. lėšų. 

 

Pinigai 

 

116 905,- 

 

115 000,- 

 

173 641,- 
Pajamų augimas už 

teikiamas paslaugas. 

Perkelta į 

sekančius metus 

Pinigai 65 700,- 70 000,- 45 800,-  

Įgyvendinti 

mokyklos 

pajamų iš spec. 

lėšų programą 

Pinigai 182 605,- 185 000,- 219 441,- 2017 m. 

skaičiuojama nuo 

kovo 1d. 

 

3.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatus, pasiektus 

įgyvendinant asignavimų valdytojo strateginiame veiklos plane nustatytus strateginius tikslus. 

 

Sportinių grupių optimizavimas, masiškumo didinimas: 

Išanalizavus sportinio ugdymo grupes, buvo atsisakyta perteklinių grupių, sukurtos naujos 

Pradinio rengimo grupės, papildomai priimta 259-tai naujų sportininkų (2017 gruodžio mėn. turėjome 

šiek tiek mažiau nei 1291 sportininkų, šiemet jau turime beveik 1550 sportininkų. Kiekiai pagal 



5 

grupes – žiūrėti pav.1). Pradinio rengimo grupės sudaro 42%, Meistriškumo ugdymo – 26,5%, 

Meistriškumo tobulinimo – 18,5%, Didelio meistriškumo – 13%. Pagal sporto šakas Pradinio 

rengimo grupės sudaro:  

Lengvoji atletika – 38%,  

Tinklinis – 32%,  

Plaukimas – 62%,  

Meninė gimnastika – 46%,  

Sportinė gimnastika – 43%.  

Šiais metais planuojama priimti dar 150 sportininkų papildomai. 

Pav.1 

 

 

Pajamų didinimas 

 

Įgyvendinti planai siekiant padidinti pajamas už teikiamas paslaugas.  

1. Mokslapinigiai:  

2017m. gauta 68 033 Eur. 2018m. suplanuota 75 000 Eur, surinka 76 551 Eur. (pav.2) 

Sumažintas skolininkų skaičius iki 0.46% . 

2. Pajamos už paslaugas:   

2017m. buvo surinkta 114 571 Eur. 2018m. gauta pajamų 142 890 Eur. (pav.3) 

Viso pajamų per 2017: 182 605 Eur. 

Viso pajamų per 2018: 219 441 Eur.  Augimas 2018: 20%  

Pradinio rengimo
gr.

Meistriškumo
ugdymo gr.

Meistriškumo
tobulinimo gr.

Didelio
meistriškumo gr.

mokslievių skaičius 2017.12.31 478 481 293 39

moksleivių skaičius 2018.12.31 774 455 225 96

478 481

293

39

774

455

225

96

Masiškumas
2017.12.31  iš viso 1291 sportininkas, 125 grupės
2018.12.31 iš viso 1550 sportininkų, 138 grupės



6 

 

Pav.2    Pav. 3 

  

 

Valdomo turto remontas ir modernizavimas: 

1. Dėka atlikto išlaidų perskirstymo, sutaupytų ir papildomai uždirbtų lėšų atlikti neplaniniai 

darbai:  

Kapitališkai suremontuota 600 kv.m. Keičiant patalpų paskirtis, sukurtos naujos modernios 

darbo vietos sporto mokyklos administracijos darbuotojams, padidintas erdvių panaudojimo 

efektyvumas. Įrengtas naujas mokyklos priimamasis / vestibiulis / laukiamasis. Atkurtas, 20 m. 

nenaudojamas, pagrindinis įėjimas į sporto mokyklą.  Atliktas komunalinių sistemų modernizavimas, 

kuris suremontuotose patalpose leidžia taupyti iki 50% išlaidų komunalinėms paslaugoms.  

Investuota: 100 000 Eur. 

2. Atlikti planiniai darbai:  

Ankstesnės vadovybės dėka buvo gautas papildomas finansavimas iš biudžeto 40 000 Eur. Iš 

Buvo planuojama kapitališkai suremontuoti sporto salės grindis 430kv.m.  

Su šia suma kapitališkai suremontavome 430kv.m. grindų plotą (grindys atitinka visus ISO ir 

EN standartus), o taip pat visas sienas ir lubas.  

Papildomai šios salės modernizavimui iš sutaupytų lėšų buvo skirta 10 000 Eur. Buvo pilnai 

pakeista visa elektros instaliacija ir apšvietimas, kas leido elektros sąnaudas sumažinti 4 kartus, nuo 

13kw/h iki 3kw/h. Taip pat atnaujinta šildymo ir priešgaisrinė sistema. 

Viso investuota: 50 000 Eur. 

 

Bendras atnaujintų patalpų plotas apie 1000kv./m.  

EUR 
68,033.00

EUR 
76,551.00

Mokslapinigiai

Mokslapinigių dinamika

2017 m. 2018 m.

EUR 
114,571.00

EUR
142,890.00

Pajamos už paslaugas

Pajamos už paslaugas

2017 2018



7 

Investuota 150 000 Eur. 

 

Mokyklos įvaizdžio gerinimas, populiarinimas, informacijos sklaidos efektyvinimas: 

1. Sukurtas naujas, šiuolaikiškas mokyklos logotipas. 

2. Sukurti profiliai socialiniuose tinkluose (facebook 1134 sekėjai) 

3. Sukurtas naujas modernus mokyklos tinklapis, kuris 2019 metais bus vystomas, 

automatizuojamas, su tikslu efektyvinti teikiamų paslaugų administravimą.  

Sporto šakų finansavimas: 

Dėka sutaupytų ir papildomai uždirbtų lėšų turėjome galimybę padidinti sporto šakų 

finansavimą. Nuomotis daugiau laiko mums nepriklausančiose ervėse sportinei veiklai vykdyti, 

įsigyta rekordinis kiekis smulkaus sportinio inventoriaus, būtino kasdieniame darbe.  

Personalas:  

1. Atsisakyta perteklinių etatų; 

2. Perskirstyti darbai; 

3. Priimti nauji 8 treneriai; 

4. Padidintas darbo efektyvumas. 

Kita veikla:  

Per rekordiškai trumpą laiką suorganizuota vasaros dienos stovykla. Dvi pamainos po 5d.d. 

Iš viso aptarnauta 56 vaikai.  

 

IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIŲ IR 

IŠLAIDAS DARBO UŽMOKESČIUI 

 

4.1. Savivaldybės įstaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojų skaičiaus ir vidutinio darbo 

užmokesčio palyginimas su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

Eil. 

Nr. 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuotojų skaičius 
Vidutinis apskaičiuotas darbo užmokestis 

(BRUTO) 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

vnt. 

Ataskai

tinis 

laikotar

pis, vnt. 

Pokytis, 

proc. 

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

Eur 

Pokytis, 

proc. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.  Direktorius  1 1 - 19358 21827 12,75 

2.  
Direktoriaus 

pavaduotojas 
2 2 

- 12828 

 
16377 27,67 

3.  
Ugdymo 

administravimo vadovas 
1 1 

- 
13098 14310 9,25 

4.  

Padalinio susijusio su 

ugdymu vedėjas 

 

4 4 

- 

12112 14310 18,15 

5.  
Sportinio ugdymo 

organizatorius 
2 2 

- 
6171 8228 33,33 



8 

6.  

Administravimo ir 

specialiųjų sričių 

sekretorius 

1 1 

- 

7353 7950 8,12 

7.  Personalo specialistas 1 1 - 4322 6617 53,10 

8.  
Sekretorė-archyvo 

tvarkytoja 
1 1 

- 
5763 6360 10,36 

9.  
Plaukimo instruktorius 

 
9 7 

-22,22 
2742 4701 71,44 

10.  

Judesio korekcijos 

instruktorius  

 

2 2 

- 

8228 10971 33,34 

11.  
Materialinių vertybių 

apskaitos koordinatorius 
1 1 

- 
8108 10971 35,31 

12.  
Administratorius 

(apsaugos)| 
2 2 

- 
5525 6360 15,11 

13.  
Techninio aptarnavimo 

specialistas 
1 1 

- 
5525 6360 15,11 

14.  
Instruktorius 

(Gelbėtojas) 
1 1 

- 
4143 4770 15,13 

15.  
Baseino priežiūros 

specialistas 
3 3 

- 
3683 4240 15,12 

16.  Kasininkas 1 1 - 5286 6360 20,32 

17.  Rūbininkas (sezoninis) 2 2 - 9600 9600 - 

18.  
Sporto šakų 

aptarnavimo specialistas 
1 1 

- 
5286 6360 20,32 

19.  Medicinos specialistai 2 2 - 2881 3180 10,38 

20.  Valytojas 7 7 - 5314 5314 - 

21.  Darbininkas - - - - - - 

22.  Treneriai 82 85 3,66 11538 11283 -2,21 

 

*(Informacija apie darbuotojui, kuris Savivaldybės įstaigoje vienintelis eina atitinkamas 

pareigas, apskaičiuotą darbo užmokestį ir kitas išmokas pateikiama tik gavus jo sutikimą.) 

 

4.2. Savivaldybės įstaigos darbuotojų kvalifikacijos kėlimas ataskaitiniais metais. 

 

KAUNO SPORTO MOKYKLOS „STARTAS“ DARBUOTOJAI,  

2018 METAIS TOBULINĘ SAVO KVALIFIKACIJĄ IR GEBĖJIMUS 

 

Eil. 

Nr. 
Renginio pavadinimas Data 

Vykdanti  

organizacija 

Valandų 

skaičius 

Dalyvių 

skaičius 

1.  „Visi skirtingi, bet visi stiprūs 

kartu“ 
2018-03-22 

Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras 
8 

1 

2.  „Darbo sutarčių nutraukimo 

problemos biudžetinėse įstaigose“ 
2018-05-24 

Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras 
8 

1 

3.  Postizometrinė relaksija ir 

miofascalinis atpalaidavimas 
2018-06-10 Taisyklingo judesio mokykla 10 

1 

4. 4

6 

Vaikų mokymo plaukti“ trenerių 

seminaras 

2018-06-

14/15 
Lietuvos plaukimo federacija 12 

1 

5.  „Įstaigos dokumentų rengimo 

aktualijos 2018 metais“ 
2018-06-15 

Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras 
8 

1 

6.  Vaikų mokymo plaukti“ trenerių 

seminaras 

2018-06-

14/15 
Lietuvos plaukimo federacija 12 

3 



9 

7.  Biudžetinių įstaigų darbo 

apmokėjimo reforma, pokyčiai po 

2018/-09-01 

2018-08-21 UAB „Factus sum“ 6 

1 

8.  „Viešųjų pirkimų vykdymas 

pradedantiesiems 2018 m.“ 
2018-08-23 VšĮ „Viešųjų pirkimų agentūra“ 6 

2 

9.  Slauga 2018 „Klinikinės slaugos 

praktikos aktualijos“ 
2018-09-13 

Lietuvos sveikatos mokslų 

universitetas 
8 

1 

10.  Lyderystė slaugos praktikoje 
2018-09-21 

Lietuvos slaugos specialistų 

organizacija 
5 

1 

11.  Motyvacinio interviu įgūdžių 

stiprinimas 
2018-09-21 

Sveikatos priežiūros ir farmacijos 

specialistų kompetencijų centras 
8 

1 

12.  Viešųjų pirkimų pasiūlymų 

vertinimas. Ekonomiškai 

naudingiausio pasiūlymo išrinkimas 

2018-09-25 VšĮ „Viešųjų pirkimų agentūra“ 6 

3 

13.  Mažos vertės viešųjų pirkimų 

vykdymo ypatumai 2018 m. 
2018-10-04 

VšĮ „Viešųjų pirkimų agentūra“ 
6 

3 

14.  International Coaching Course 2018-10-

15/19 
FIVB 93 

1 

15.  Terminologijos darbo mažmožiai 2018-10-22 Lietuvos sporto universitetas 2 1 

16.  Forumas, skirtas tarptautinei 

psichikos sveikatos dienai „Vaikai 

ir psichinė sveikata 

besikeičiančiame pasaulyje“ 

2018-10-24 
Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centras 
6 

1 

17.  Dėstytojo paveikslas Lietuvos 

sociokultūriniame kontekste: 

problemų atpažinimas ir sprendimų 

modeliavimas 

2018-10-29 Lietuvos sporto universitetas 2 

1 

18.  Savęs vertinimo ir pasitikėjimo 

savimi didinimo būdai 
2018-11-12 

LSU karjeros ir kompetencijų 

plėtotės centras 
1,5 

3 

19.  Eneagrama: 9 gyvenimiškos 

strategijos - bendravimo ir darbo 

stiliai 

2018-11-21 Eneagramos akademija 8 

1 

20.  Dėstytojo paveikslas Lietuvos 

sociokultūriniame kontekste: 

problemų atpažinimas ir sprendimų 

modeliavimas 

2018-12-17 Lietuvos sporto universitetas 1 

1 

   Viso: 216,5 29 

 

 

Kauno sporto mokykla „Startas“ per ataskaitinį laikotarpį išleido 1000,00 Eur. visoms kvalifikacijos 

kėlimo programoms, kursams, seminarams (216,5 val.). 

 

 

 

V SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSAVIMO ŠALTINIAI IR GAUTOS LĖŠOS 

ATASKAITINIU LAIKOTARPIU, JŲ PALYGINIMAS SU PRAĖJUSIU ATASKAITINIU 

LAIKOTARPIU 

  



10 

 

VI SKYRUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS LĖŠŲ PANAUDOJIMAS ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

PAGAL EKONOMINĖS KLASIFIKACIJOS STRAIPSNIUS 

 

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio* Išlaidų suma, tūkst. 

Eur 
kodas pavadinimas 

1 2 3 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  

1225.7 
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 

  
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  375.8 
2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos   
2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 0.6 
2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 1.9 
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 44.8 
2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 4.6 
2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 

  

Eil. 

Nr. 

Finansavimo šaltiniai Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis, 

tūkst. Eur  

Ataskaitinis 

laikotarpis, 

tūkst. Eur 

Pokytis, proc. 

1 2 3 4 5 

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 1753.3 2278.4 29.95% 

1.1. 02.02.01.009 (sporto mokyklos Startas sportinio 

ugdymo proceso užtikrinimas 

1753.3 2278.4 29.95% 

2. Valstybės biudžeto lėšos  14.3  -100% 

2.1.  02.02.01.009 (sporto mokyklos Startas sportinio 

ugdymo proceso užtikrinimas(darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo įmokoms) 

14.3  -100% 

3. Fondų lėšos  

(Nurodyti tikslius pavadinimus)  

   

4. Kitos lėšos  1.2 100% 

4.1. Gyventojų pajamų mokesčio(iki 2proc)grąžinimas 

įstaigai turinčiai paramos gavėjo statusą. 

 1.2 100% 

5. Parama  7.3 0.5 -93.15% 

5.1  7.3 0.5 -93.15% 

 Iš viso 1774.9 2280.1 28.46% 

 Iš jų – teikiant mokamas paslaugas įstaigos 

uždirbtos lėšos 

134 

 

237.6 77.31% 

 Iš viso lėšų 1774.9 2280.1 28.46% 

     

     

     

     

     



11 

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos   
2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 127.4 
2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 158.0 
2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 1.0 
2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos   
2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 137 
2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 3.1 
2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos   
2 2 1 1 1 23 Ūkinio inventoriaus įsigijimo išlaidos 18.6 
2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 136.5 
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais   
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra   
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais    
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra  9.7 
2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais   
2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 

2.7 
2 8 1 1 1 1 Stipendijoms    
2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams    
2 8 1 1 1 3 Neigiama valiutos kurso įtaka   
2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti   
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos   
3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 29.7 
3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos   
3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos   
3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 

4.10 
3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės 

įrangos licencijų įsigijimo išlaidos 0.30 
3 1 2 1 1 3 Patentų įsigijimo išlaidos   
3 1 2 1 1 4 Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos   
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 

  
3 1 3 1 1 1 Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 1 Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 2 Nebaigtos gaminti produkcijos  įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 3 Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 4 Prekių, skirtų parduoti arba perduoti įsigijimo išlaidos   
3 1 3 2 1 6 Kitų atsargų įsigijimo išlaidos   
            IŠ VISO  2281.5 

 



12 

*Lentelės skiltyse rašomi tik tie Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. 

įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų 

klasifikacijos patvirtinimo“ patvirtinti išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio kodai ir 

pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybės įstaiga ataskaitiniu laikotarpiu panaudojo gautus 

asignavimus. 

 

VII SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS ILGALAIKĮ TURTĄ  

 

7.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybės įstaigai perduotą, Savivaldybės 

įstaigos įsigytą ar perleistą ilgalaikį turtą. 

 

Eil. 

Nr.  

Turto pavadinimas  Kiekis Vertė tūkst. Eur (nurodyta 

perdavimo, pardavimo, 

įsigijimo dokumentuose) 

Data (kada gautas, 

įsigytas, perleistas 

turtas) 
1 2 3 4 5 

1 Gymnova rankų atrama 

„Dynamic“ 

2 635,00 2018-01-16 

2 Gymnova atramos lygiagretėms 2 715,00 2018-01-16 

3 Gymnova turėklas lygiagretėms 2 690,00 2018-03-14 

4 Gymnova gimnastikos įrenginys 

apsauga 

1 1400,00 2018-03-14 

5 Samsung Tab S3 9,7 32GB 4G 

Black 

1 610,25 2018-03-27 

6 Tinklinio stovai pl.FIVB įbet. Su 

gilzėm 

1 1400,00 2018-10-05 

7 Tramplynas 1 843,60 2018-09-19 

8 Čiužiniai nusileidimo 3 771,60 2018-09-19 

9 Skersinis 1 2917,20 2018-09,19 

10 Gimnastikos grybas 1 725,07 2018-11-21 

11 Gimnastikos arklys 1 3170,16 2018-11-21 

12 Praėjimo kontrolės sistema 1 7923,08 2018-11-28 

13 Mobilūs dulkių siurbliai 2 705,00 2018-12,03 

14 Tinklinio įrangos komplektas 2 1215,00 2018-12-11 

15 Profesionalus tinklinio bokštelis 2 630,00 2018-12-11 

16 Spalvotas daugiafunkcis 

kopijuoklis 

1 2055,79 2018-12-07 

17 Planšetas Samsung Tab S4 10,5 2 646,55 2018-12-13 

 

7.2. Informacija apie Savivaldybės įstaigos pastatus. 

 

Pastatai 

(nurodyti adresus) 

Plotas (m2) Žemės 

sklypo 

sutartis 

(Yra / 

nėra) 

Higienos 

pasas  

(Yra / nėra) 

Renovuotas (taip / ne)  

(Jeigu taip, nurodyti kada, 

jei planuojama renovacija 

nurodyti (visiška / dalinė), 

ar yra investicinis 

projektas, techninis 

projektas ir pan.) 

Pastabos 



13 

1 2 3 4 5 6 

Pastatas Miško g. 3, 

Kaunas 4954,21 m2 
Nėra Yra Taip. 2015 m.  

Sporto aikštelė 

Miško g. Kaunas 582 m2 
  Ne  

 

 

 

 

VIII SKYRIUS 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS 

AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO 

TARNYBOS, KITŲ INSTITUCIJŲ PATIKRINIMO IŠVADOS 
 

 

2018 metais vasario mėnesį, Kauno miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, atliko 2017 

metų veiklos vertinimą. Išvados ir rekomendacijos: 

 

1. Įstaigų vadovams rekomenduojame atsisakyti ataskaitose pateikti perteklinės informacijos 

ir vertinti Įstaigos veiklą ekonomiškumo požiūriu.  

2. Neužimtas pareigybes naikinti, neužimtų pareigybių funkcijas priskiriant kitoms 

pareigybėms. 

3. Užtikrinti tinkamą treniruočių organizavimą ir skirti didesnį dėmesį treniruočių vykdymo 

kontrolei. 

4. Skiriant išmokas darbuotojams vadovautis LR valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų 

darbo apmokėjimo įstatymo nuostatomis.  

5. Įstaigoms, sudariusioms sutartis su VšĮ S.Dariaus ir S.Girėno sporto centru, kreiptis į 

steigėją dėl centro teikiamų paslaugų įkainių sumažinimo.  

6. Įstaigos darbuotojams rekomenduojama nedalyvauti Įstaigos finansinėje ir komercinėje 

veikloje. 

7. Užtikrinti, kad Įstaigos CVP IS informaciją pateiktų ir viešintų LR VPĮ nustatyta tvarka.  

8. Stiprinti Įstaigose sukurtas vidaus kontrolės sistemas, sukuriant papildomas vidaus 

kontrolės procedūras (išmokos, treniruočių patikros). 

 

Į išvadas buvo atsižvelgta, rekomendacijos įgyvendintos. 

 

 

 

IX SKYRIUS 

SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS FINANSŲ KONTROLĖS BŪKLĖS VERTINIMAS 

 

☑ Labai gerai   Gerai  Patenkinamai  Silpnai 
 



14 

(Pažymėti tinkamą atsakymą. Nurodyti priežastis, jei finansų kontrolės būklė įvertinta 

patenkinamai ar silpnai) 

X SKYRIUS 

KITA SVARBI SU SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA 

 

(Galima pateikti papildomą informaciją, susijusią su Savivaldybės įstaigos veikla (reikšmingus 

įvykius, įvykusius pasibaigus ataskaitiniams metams, ir kitą aktualią informaciją, kuri neaptarta 

kituose ataskaitos skyriuose.) 

 

 

 
_______________________________                  _________________                           _________________________ 

(Savivaldybės įstaigos                                                      (parašas)                                       (vardas ir pavardė) 

vadovo pareigų pavadinimas)  
 

 


